
山　内　椋　斗① ( 泉 )

佐　藤　　　快② ( 仙 台 南 )

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

31 柴　田　智　貴② ( 仙 台 商 )

32 青　木　幸　人② ( 黒 川 )

北　郷　秀　一② ( 仙 台 )

髙　橋　明　寿② ( 学 院 榴 ヶ 岡 )

佐々木　孝　輔② ( 石 巻 )

引　地　秀一郎① ( 聖 和 )

菊　地　大　凱① ( 東 陵 )

駒　田　大　地① ( 名 取 北 )

鈴　木　吾　妻② ( 仙 台 東 )

髙　島　颯　太① ( 多 賀 城 )

鈴　木　瑛　太② ( 仙 台 商 )

28 荒　井　誠　弥② ( 名 取 北 )

29 熊　谷　龍　真② ( 東 陵 )

30 高　橋　凜太朗① ( 利 府 )

25 遠　藤　瑛　大② ( 仙 台 二 )

26 川　上　　　丈① ( 仙 台 一 )

27 佐　藤　　　渉① ( 仙 台 三 )

22 加　藤　大　志② ( 仙 台 東 )

23 渋　谷　律　輝① ( 東 北 学 院 )

24 小野寺　遥　斗① ( 仙 台 )

ｂｙｅ

21 伊　藤　　　眞② ( 石 巻 ) 57 石　川　温　士② ( 仙 台 三 )

20 ｂｙｅ 56

大　山　佳　彦② ( 東 北 学 院 )

19 横　山　瑛　大② ( 仙 台 育 英 ) 55 桜　井　清　星② ( 仙 台 二 )

18 佐　藤　幸　介② ( 東 陵 ) 54

蓬　田　啓　悟② ( 仙 台 三 )

17 ｂｙｅ 53 ｂｙｅ

16 後　藤　和　磨① ( 東 北 学 院 ) 52

小　野　瞭　太② ( 石 巻 )

15 中　川　陽　太① ( 宮 城 一 ) 51 田　中　朝　陽① ( 仙 台 向 山 )

14 川　名　　　湊① ( 仙 台 二 ) 50

文　屋　大　輝② ( 黒 川 )

13 中　川　冴　人② ( 黒 川 ) 49 相　澤　陸　央① ( 仙 台 育 英 )

12 猪　股　琉　斗② ( 仙 台 ) 48

木　村　明　豊② ( 東 陵 )

11 遠　藤　武　琉② ( 仙 台 南 ) 47 村　上　優　人① ( 泉 )

10 内　海　幹　太② (学院榴ヶ岡) 46

五十嵐　遼　人② ( 加 美 農 )

9 鈴　木　唯　暉② ( 多 賀 城 ) 45 鈴　木　遼太郎② ( 利 府 )

8 櫻　井　大　史① ( 仙 台 向 山 ) 44

42 赤　嶺　太　一② ( 名 取 北 )

7 深　澤　一　磨① ( 仙 台 一 ) 43 鈴　木　大　翔② ( 気 仙 沼 向 洋 )

6 森　田　芯　輝② ( 気 仙 沼 )

男子シングルス A

工　藤　　　新② ( 仙 台 育 英 )

2 内　海　源　至② ( 泉 ) 38 杉　山　慶　明① ( 学 院 榴 ヶ 岡 )

1 石　川　　　楓② ( 仙 台 三 ) 37

3 首　藤　優　嘉① ( 加 美 農 ) 39

( 東 北 )

只　野　快　璃① ( 仙 台 南 )

4 今　野　大　躍① ( 宮 城 一 )

5 小　松　倖　也② (気仙沼向洋) 41 安　友　楓　馬②

40 早　水　楓　芽①( 聖 和 )

二　瓶　陽　太② ( 東 北 )

菅　原　亘　稀① (気仙沼向洋)

ｂｙｅ

川　本　航　暉② ( 仙 台 育 英 )

尾　形　　　翔①33

34

35

36

69

70

71

72

( 気 仙 沼 )

佐々木　夕　希① ( 仙 台 一 )

高　野　龍　魅① ( 東 北 学 院 )

三　浦　怜　央② ( 仙 台 育 英 )



33

34

35

36

69

70

71

72

32 畠　山　拓　也② ( 気 仙 沼 ) 68 蛯　名　駿　介① ( 仙 台 商 )

30 小　野　凌　汰② ( 仙 台 商 )

28 酒　井　虹　音② ( 東 北 ) 64 石　森　悠　真② ( 仙 台 一 )

31 三　浦　成　輝① (気仙沼向洋) 67 武　田　悠　登② ( 東 北 )

66 後　藤　翔　麻② ( 加 美 農 )

29 庄　子　遼汰朗① ( 宮 城 一 ) 65 庄　子　侑　杜② ( 仙 台 南 )

27 阿　部　悠太郎① ( 仙 台 二 ) 63 飯　田　陽　也① ( 仙 台 二 )

26 鶉　橋　良　斗① ( 黒 川 ) 62 鈴　木　悠　輔① ( 仙 台 東 )

25 小野寺　優　向① ( 聖 和 ) 61 鈴　木　　　逞② ( 東 北 学 院 )

24 小　菅　暉美彦② ( 仙 台 南 ) 60 米　倉　理　志① ( 気 仙 沼 向 洋 )

根　本　拓　巳① ( 黒 川 )21 髙　橋　優　斗① ( 仙 台 向 山 ) 57

23 泉　　　海　偉② ( 加 美 農 ) 59 遠　藤　一　惺① ( 多 賀 城 )

22 真榮平　志　竜① ( 仙 台 一 ) 58 鈴　木　健　心① ( 利 府 )

今　井　勇　貴① ( 仙 台 三 )19 佐　藤　聖　眞② ( 仙 台 育 英 ) 55

ｂｙｅ20 ｂｙｅ 56

ｂｙｅ17 ｂｙｅ 53

佐　藤　勇　人② ( 仙 台 三 )18 高　倉　　　旬① ( 名 取 北 ) 54

竹　浪　寛　晃② ( 仙 台 育 英 )15 石　坂　真　也② ( 仙 台 ) 51

大　場　幸　助① ( 加 美 農 )16 鷲　尾　　　慧① ( 東 北 ) 52

瀧　本　　　希② ( 仙 台 東 )13 佐　藤　琥太郎② ( 多 賀 城 ) 49

佐　藤　　　駿② ( 宮 城 一 )14 大　南　陽　太① ( 宮 城 一 ) 50

池　畑　良　磨① ( 仙 台 )11 金　野　友　哉① ( 東 陵 ) 47

北　見　　　周② ( 学 院 榴 ヶ 岡 )12 野　呂　理　月② ( 仙 台 二 ) 48

菅　野　陽　太① ( 泉 )9 鈴　木　悠　仁② ( 東 北 学 院 ) 45

石　原　一　輝① ( 仙 台 三 )10 金　谷　明　汰② (学院榴ヶ岡) 46

塩　原　煌　己② ( 名 取 北 )7 鬼　柳　洸　樹① ( 仙 台 三 ) 43

山　田　琉　介① ( 仙 台 育 英 )8 池　田　真　翔② ( 仙 台 育 英 ) 44

41

柏　木　永　遠② ( 多 賀 城 )6 山　崎　良　太② ( 仙 台 向 山 ) 42

小野寺　一　熙① ( 気 仙 沼 )5 髙　橋　泰　平② ( 利 府 )

小　原　佑　人① ( 利 府 )3 星　　　平　良① ( 気 仙 沼 ) 39

鹿　又　健　斗② ( 石 巻 )4 阿　部　天　真② ( 仙 台 商 ) 40

2 武　山　颯　汰② ( 石 巻 ) 38

男子シングルス B

1 五十嵐　昊　也② ( 東 北 学 院 ) 37 安　藤　透　真② (仙台高専名取)

矢　部　悠　貴② ( 仙 台 向 山 )

安　藤　大　将① ( 泉 )

笹　崎　啓　太① ( 仙 台 東 )

ｂｙｅ

庄　司　椛　音② ( 東 陵 )

志　賀　悠　斗② ( 東 陵 )

菅　原　琉　楓② ( 名 取 北 )

鈴　木　瑛　士① ( 仙 台 育 英 )

佐　藤　颯　基② ( 仙 台 二 華 )



番号 氏　名 学校名 QFR SFR FR

・５位・６位決定戦

優　勝

準優勝

第３位

第４位

第５位

第６位

第７位

第８位

<男子シングルス：準々決勝～決勝>

<男子シングルス：順位決定戦>

・３位・４位決定戦

・７位・８位決定戦
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